Kasten en Paneelbouw:
Marine & offshore
Bekijk dit product online:
Scame CEE contactstoppen [D] EX
Productgroep: [29] Scame
Nom. stroom   16 A, 32 A, 63 A, 125 A
# polen   3, 4, 5
Uurstand   6 h
Kleur   Blauw, Rood
Uitvoering   Stekker
Materiaal behuizing   Kunststof
Netspanning   690 V
Kabelinvoer   Recht
Oppervlaktebehandeling contacten   Vernikkeld
Contactmateriaal   CuZn
Voor explosieveilige zone stof   22
Artikelen
Artnr. Naam
Nom.
stroom # polen Uurstand Kleur VPE
Bruto
prijs
218.EX1633 STEKKER 16A 2P+E 6h IP66 200-250V 16 A 3 6 h Blauw 1 st. € 17,05
218.EX1636 STEKKER 16A 3P+E 6h IP66 380-415V 16 A 4 6 h Rood 1 st. € 19,15
218.EX1637 STEKKER 16A 3P+N+E 6h IP66 346-415V 16 A 5 6 h Rood 1 st. € 22,84
218.EX3233 STEKKER 32A 2P+E 6h IP66 200-250V 32 A 3 6 h Blauw 1 st. € 24,87
218.EX3236 STEKKER 32A 3P+E 6h IP66 380-415V 32 A 4 6 h Rood 1 st. € 24,90
218.EX3237 STEKKER 32A 3P+N+E 6h IP66 346-415V 32 A 5 6 h Rood 1 st. € 27,75
218.EX12533 STEKKER 125A 2P+E 6h IP66 200-250V 63 A 3 6 h Blauw 1 st. € 154,43
218.EX6333 STEKKER 63A 2P+E 6h IP66 200-250V 63 A 3 6 h Blauw 1 st. € 64,78
218.EX6336 STEKKER 63A 3P+E 6h IP66 380-415V 63 A 4 6 h Rood 1 st. € 66,54
218.EX6337 STEKKER 63A 3P+N+E 6h IP66 346-415V 63 A 4 6 h Rood 1 st. € 71,04
218.EX12536 STEKKER 125A 3P+E 6h IP66 380-415V 125 A 4 6 h Rood 1 st. € 159,96
218.EX12537 STEKKER 125A 3P+N+E 6h IP66 346-415V 125 A 5 6 h Rood 1 st. € 170,70
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com